ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06. 2012г.                                                                                  №  214
п. Мурино

	Об отмене постановления администрации МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО от 12.08.2011г. № 163 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдачи разрешения на ввод объектов в эксплуатацию администрацией МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО»

     В соответствии ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 74 Федерального закона от 01.07.2011г. № 169-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Всеволожской городской прокуратуры № 07-34 от 15.06.2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 12.08.2011г. № 163 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдачи разрешения на ввод объектов в эксплуатацию администрацией МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринские вести» и на официальном сайте Муринского сельского поселения в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Конева И.Н.

Глава администрации                                                         В.Ф. Гаркавый